
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONKURENCES 2019

Detajimi I buxhetit ne fillim te vitit 2019
TABELA NR 1  ne 000 /  leke 

Entitet
i I 
Qeveri
sjes

Mini
stria 
e 
Linje
s

Kod 
Instituci
oni Emer Institucioni Kapitull Programi

Llogaria 
Ekonomike

Kodi I 
Deges se 
Thesarit

Kodi I 
Projektit  Shuma  Debiti Emertimi I Projektit

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6000000 3535 97701AA 53,000             Paga

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6010000 3535 97701AA 8,500               Sigurime Punedhenesi

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6020000 3535 97701AA 10,260             Shpenzime Operative

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6060000 3535 97701AA 240                  Bonus Transporti

002 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 2310000 3535 18AC601 2,500               Blerje Autorveture

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 2310000 3535 18AC501 1,000               Blerje pajisje informatike dhe zyre

Totali (Leke) 75,500             



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONKURENCES 2019

Detajimi I buxhetit I rialukuar Shtator 2019
TABELA NR 1  ne 000 /  leke 

Entitet
i I 
Qeveri
sjes

Mini
stria 
e 
Linje
s

Kod 
Instituci
oni Emer Institucioni Kapitull Programi

Llogaria 
Ekonomike

Kodi I 
Deges se 
Thesarit

Kodi I 
Projektit  Shuma  Debiti Emertimi I Projektit

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6000000 3535 97701AA 56,000             Paga

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6010000 3535 97701AA 8,500               Sigurime Punedhenesi

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6020000 3535 97701AA 10,260             Shpenzime Operative

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 6060000 3535 97701AA 240                  Bonus Transporti

002 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 2310000 3535 18AC601 2,500               Blerje Autorveture

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrences 01 04120 2310000 3535 18AC501 1,000               Blerje pajisje informatike dhe zyre

Totali (Leke) 78,500             



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONKURENCES

2019

Enti qeverisjes
Minsitria 
e linjes

Institucio
ni Emer Institucionit Kapitulli programi

Dega 
thesar

numri I 
punonjes

ve

001 77 1077001 Autoriteti I Konkurrneces 1 04120 3535 46


	Tabela Nr 1nivel nenartikul (2
	Tabela Nr 1nivel nenartikull
	Nr punonjesve

